
DOĞALGAZ, AYASOFYA ve ŞÜKÜR GÖZYAŞI

HASAN PİR’İN KÖŞE YAZISI
21 Ağustos Cuma günü Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Türk
Milleti’ne Cumhuriyet tarihinin en önemli müjdelerinden birini verdi.
Cumhurbaşkanımızın basın toplantısında Türk milletine duyurduğu müjdeli haber şu
idi:  “Fatih Sondaj Gemimiz Karadeniz’de 20 Temmuz 2020 tarihinde başladığı
Tuna-1 Kuyusu’ndaki sondajında 320 milyar metreküp doğalgaz rezervi keşfetti. Bu
önemli kaynaktan doğalgazın ilk kullanımının ise 2023 yılında olması
hedefleniyor.”
Türk milletinin yediden yetmişe büyük bir heyecan ve gurur içinde takip ettiği
bu güzel gelişme inşallah ülkemizin ekonomik bağımsızlığı ve terakkisi için bir
milat olacaktır.
****
Peygamberimiz Hazreti Muhammed (s.a.v.) in İstanbul  müjdesine ve duasına mazhar
olan Fatih Sultan Mehmet Han Hazretleri’nin fethin sembolü olarak camiye
çevirdiği Ayasofya’nın 86 yıllık  esaretinin sona ermesi sonrası milletçe çok
büyük nimetlere ve  inkişaflara mazhar olacağımız müjdesi kalp gözü açık
maneviyat büyükleri tarafından 86 yıl boyunca sürekli söylenen çok önemli
mesajlardı.
Ve nihayet, 10 Temmuz 2020 tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan’ın
imzaladığı kararname ile ve akabinde 24 Temmuz 2020 Cuma günü kılınan Cuma
namazı ile resmen Ayasofya yeniden camiye çevrilince, maneviyat sultanlarının
himmet ve dualarının meyveleri de bu kahraman millete dönmeye başladı.
Fatih Sultan Mehmet Han Hazretleri’nin manevi mirası Ayasofya’nın yeniden camiye
dönüştürülmesine bir ikram olarak Allah (c.c.) doğalgaz nimetini bu millete yine
“FATİH” adını taşıyan bir sondaj gemimizle çok önemli bir “atâ” ve bir “ikram”
olarak nasip etmiştir.
Bu önemli nimetin ne anlama geldiğini bir zamanlar tüp kuyruklarında saatlerce
hatta günlerce sıra bekleyen 50 yaş üstü insanlarımız çok iyi bilirler. Onun
içindir ki müjdenin açıklandığı an pek çok vatandaşımız gözyaşlarına hakim
olamayıp ağlamıştır. Aslında bu ağlama Allah’a şükür ifadesi olan bir
ağlamadır. 
Kudreti sonsuz Rabbimizden isteğimiz; İslâm’ın istikametli son ordusu olan ve
bin yıldır İslâm’ın bayraktarlığını yapan Türk Milleti’ne daha çok maddi ve
manevi nimetler bahşetmesidir.
Bu güzel mazhariyetin gerçekleşmesine vesile olan Cumhurbaşkanımız Sayın Erdoğan
ve arkadaşlarını tebrik ediyoruz. Allah yar ve yardımcıları olsun. Bulunan
doğalgaz nimeti ülkemize hayırlı olsun.
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